



唐山国丰钢铁有限公司

TangShan Guofeng Iron and Steel Co.,Ltd

产品质量证明书

QUALITY CERTIFICATE

中国-唐山 邮编: 063300 电话: 0315-8151966

TANGSHAN. P. R. CHINA

PostCode: 063300 TEL:0315-8151966

编码 CODE	JJJL8013		产品名称 PRODUCT NAME	热轧带钢 HOT ROLLED STEEL CINGULUM							
订货单位 CUSTOMER	江苏大经新干线有限公司		证书号 CERTIFICATE NO.	ZBS-20180416-0103	规格 SPECIFICATION						2.5×355
收货单位 PURCHASER	江苏大经新干线有限公司		标准 STANDARDS	Q/TGF382-2016	证明书日期 T/C ISSUE DATE						2018-4-16
标识 IDENTIFIER	Q/TGF389-2009		订单编号 ORDER NO.	XSDD-201803-22999	合同号 CONTRACT NO.				XSJL001-201802-00044		
序号 NO.	批号 BATCH NO.	钢号 STEEL GRADE	化学成分(%) CHEMICAL COMPOSITION					力学性能 PHYSICAL PERFORMANCE			
			C	Mn	S	P	Si	抗拉强度 (MPa)	屈服点 (MPa)	伸长率(%)	冷弯 d=0.5a
1	18P7-01852	GF08	0.06	0.31	0.024	0.022	0.13	380	298	43	完好
2	18P7-01849	GF08	0.06	0.32	0.024	0.022	0.14	390	308	42	完好
3	18P7-01657	GF08	0.06	0.34	0.024	0.019	0.15	385	295	40	完好
4	18P7-01850	GF08	0.06	0.30	0.028	0.021	0.14	371	278	42	完好
5	18P7-01654	GF08	0.05	0.33	0.030	0.028	0.16	373	274	43	完好
6	18P7-01799	GF08	0.06	0.32	0.026	0.021	0.14	383	300	43	完好
7	18P7-01848	GF08	0.06	0.32	0.026	0.021	0.16	387	305	42	完好
8	18P7-01798	GF08	0.06	0.34	0.020	0.018	0.18	387	309	41	完好
9	18P7-01851	GF08	0.07	0.36	0.022	0.016	0.16	385	291	41	完好
以下为空白											
总重量 ALL WEIGHT	299.180	交货状态	备注 REMARKS	本产品已按上述要求进行制造和检验, 其结果符合要求, 特此证明 WE ACCORDING TO THE ABOVE REQUIEMENTS FOR THIS BATCH OF PRODUCTS MANUFACTURING AND INSPECTION , RESULTS COMPLY TITH REQUIREMENTS , HEREBY CERTIFY							
制表人 LISTER	孙立杰	热轧									

